
   

 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL UAB ,,PAKRUOJO KOMUNALININKAS“  ĮKAINIŲ UŽ KOMUNALINIŲ ATLIEKŲ 

SURINKIMĄ IR TRANSPORTAVIMĄ PATVIRTINIMO 

 

2017 m.  sausio 26 d. Nr. T-27 

Pakruojis 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 37 

punktu, 18 straipsnio 1 dalimi ir atsižvelgdama į UAB ,,Pakruojo komunalininkas“ 2017 m. sausio 12 

d. raštą, Pakruojo rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

Patvirtinti UAB ,,Pakruojo komunalininkas“ įkainius už komunalinių atliekų surinkimą ir 

transportavimą (pridedama). 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

Savivaldybės meras                                                                                                       Saulius Gegieckas     

 

 

 
     

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PATVIRTINTA 

Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 

2017 m. sausio 26 d. sprendimu Nr. T-27 

 

 

UAB ,,PAKRUOJO KOMUNALININKAS“ ĮKAINIAI UŽ KOMUNALINIŲ ATLIEKŲ 

SURINKIMĄ IR TRANSPORTAVIMĄ 

 

 

Maršru

to 

Nr. 

Gyvenvietės km Maršru

to kaina 

Eur be 

PVM  

PVM Maršruto 

kaina Eur 

su PVM  

Mišrių komunalinių atliekų vežimo maršrutai     

1 Augustavo k., Bučiūnų k., Gailionių k.,     

Meilūnų k., Plunkių k. Balsių k., 

Lašmenpamūšio k., Pamūšio k., Rimšonių 

k., Titonių k. 

70 252,0 52,92 304,92 

2 Gačionių k., Getautų k., Kalniškių k.,  

Laimučių k., Laipuškių k., Pakalniškių k., 

Pašakių k., Puodžiškių k., Spilgių k., 

Tirkšlionių k.  

65 240,0 50,4 290,4 

3 Kolektyviniai sodai, Kvedarų k.,  

Pakruojo k., Noreikonių k., Akmenėlių k., 

Petrašiūnų k., 

65 240,0 50,4 290,4 

4 Bališkių k., Dervelių k., Dinaburko k., 

Draumėnų k., Dulkiškių k., Medikonių k., 

Vismantų k., Bačiūnų k., Jasaičių k., 

Juškonių k., Kolyčių k., Kreivakiškio k., 

Kundročių k., Poškėčių k., Pranių k., 

Preičiūnų k., Teterviškio k., Užubalių k., 

Valainių k. 

85 287,0 60,27 347,27 

5 Akmenynės k., Krumpių k., Laičių k., 

Moniūnų k., Padubysio k., Paežerių k., 

Rozalimo mstl., Šinkaučiškio k., 

Zigmantiškių k. 

60 228,0 47,88 275,88 

6 Jovarų k., Linksmučių k., Karašilio k. 35 170,0 35,7 205,7 

7 Bančių k., Birjagalos k., Butnalaukio k., 

Čelkių k., Galelių k., Gikonių k, 

Mediniškių k., Rokonių k., Simaniškių k., 

Stūriškio vs., Tarvydų k.,  Vilkynės vs., 

Zaitiškio k., Plaučiškių k., Meldinių k., 

Žvirblonių k., Vaitkūnų k. 

94 308,0 64,68 372,68 

8 Pašilio k., Pakruojo m., individualūs 

namai   

50 205,0 43,05 248,05 

9 Bešonių k.,Beržinių k., Krivaičių k., 

Margių k., Minionių k., Padauguvos k., 

Palašmenio k., Uošo k., Vaišvydžių k. 

Klovainių mstl., Siečių k. 

70 252,0 52,92 304,92 

10 Mažeikonių k., Sigutėnų k., Daugšigalio 

k., Gedžiūnų vs. Kirponių k., Paliečių k., 

60 228,0 47,88 275,88 



Pavardenių k., Šiliškio k., Telišonių k. 

11 Armonaičių k., Ąžuolynės vs., 

Bagdonaičių k., Beinoraičių k., Bitaičių 

k., Įsonių k., Jackonių k., Juknaičių k., 

Kareiviškio k.,  Martyniškio k., Minelgių 

k., Norvaišių k., Pošilio k.,  Ramonaičių 

k., Rubaičių k., Ruslių k., Sukmedžio k., 

Lygumų mstl., Aleknaičių k., Dvariškių 

k., Vėbarių k. 

100 322,0 

 

67,62 389,62 

12 Barvainių k., Beniulių k., Dargužių k., 

Dovainiškio k., Jasvilaičio k., Kalnelių k., 

Kauksnujų k., Kutaičių k., Lapgirio k., 

Pavėzgių k., Petraičių k.,  Sakalų k., 

Švilpynės k., Degučių k., Stačiūnų k., 

Šukionių k. 

70 252,0 52,92 304,92 

13 Linkuvos m.  105 334,0 70,14 404,14 

14 Ūdekų k., Gaižūnų k., Rimkūnų k., 

Ruponių k., Gataučių k., Gegiedžių k., 

Gudžiūnų k., Mikalajūnų k., Plikelių k., 

Puodžiūnų k., Rauklaukio k., Tulminių k., 

Voronėlių k. 

65 240,0 50,4 290,4 

15 Plento k., Kalpokų k.,Triškonių k., Laborų 

k., Megučionių k., Blėkonių k., Butėnų k., 

Dovydiškio k., Dūčių k., Girbutkių k, 

Impolės k.,  Jurgaičių k., Laiškonių k.,  

Medėnų k., Miciškių k.,  Mūrdvario k., 

Mūravoto k., Pamuckų k.,  Skėrių 

k.,Tautkūnų k.,  Veselkiškio k., Vizgonų 

k., Vaižgantų k. 

90 299,0 62,79 361,79 

16 Guostagalio k., Butniūnų k., Degėsių k., 

Gedučių k., Linkavičių k., Šikšnių k., 

Mūravoto k., Antkalnių k., Dvariūkų k., 

Devynergių k., Gedžiūnų k., Javydonių k., 

Krupavičių k., Palinkuvės k., 

Raudonpamūšio k., Ručinių k., Šlapelių 

k., Uniūnų k., Vainaronių k. 

130 393,0 82,53 475,53 

17 Pašvitinio mastl., Pamūšio k., Mikniūnų 

k., Darudelių k.,  

116 360,0 75,6 435,6 

18 Binėnų k., Burniškių k., Dausiškių k., 

Gaubių k., Gedminių k., Gegiedžvario k., 

Giedraičių k., Gražaičių k., Išdagiečių k.,  

Kalevų k.,  Kalnuočių k., Kazokų k., 

Laitiešinių k., Lizdeikių k., Mačiūnų k., 

Mažionų k., Meilionių k., Miciūnų k.,  

Noršonių k., Peleniškių k.,  Peluodžių k.,  

Pociūnų k., Rimdžiūnų k., Rimšonių k., 

Sodeliškio k.,  Sosdvario k., Starkonių k., 

Sūkurio k., Titonių k., Trakelių k., 

Trivalakių k., Šiaudinių k., Vaidų k., 

Vainiūnų k., Vaiškonių k., Voronių k. 

 

103 330,0 69,3 399,3 



19 Bardiškio k., Diržių k., Lauksodio k., 

Steigvilių k., Balinių k., Didysis Plonėno 

k.,  Geručių k., Kairelių k., Krasniškių k., 

Meldžiūnų k., Mikoliškio k., Moniūnų k., 

Nariūnėlių k., Noriūnų k., Nociūnų k., 

Noreikių k., Pagirių k., Plonėno k., 

Staškavičių k. 

100 322,0 67,62 389,62 

20 Akmenėlių k., Akmeniškių k., 

Aukštadvario k., Daugalionių k., 

Gedeikonių k., Gelčių k., Geišių k., 

Janonių k., Jovaišių k., Kūkų k., 

Laumekių k., Liesių k., Margių k., 

Mažučių k., Ruonių k., Skarulių k., 

Striukų k., Šulaičių k., Vydžių k., Vileišių 

k., Zylių k., Žičiūnų k. 

120 370,0 77,7 447,7 

21 Žeimelio mstl., Grikpėdžių k. 127 386,0 81,06 467,06 

22 Pakruojo m.  daugiabučiai ir įmonės                                                                                                                                                                         

Kęstučio g., Pergalės g., Prof. S. Ušinskio 

g.,  V. Didžiojo, Vilniaus g.P. Mašioto g., 

L. Giros g.,  Mindaugo g., Taikos g., V. 

Didžiojo g. Saulėtekio g., Vasario 16-

osios g., Pakruojo k 

30 158,0 33,18 191,18 

Bioskaidžių atliekų vežimo maršrutai     

1 Klovainiai, Rozalimas. 97 315,0 66,15 381,15 

2 Lygumai, Degučiai. 40 182,0 38,22 220,22 

3 Jovarai. 43 188,0 39,48 227,48 

4 Pakruojo k., Linksmučiai, Mažeikoniai, 

Sigutėnai. 

43 188,0 39,48 227,48 

5 Udekai, Triškoniai, Guostagalis, 

Pašvitinys, Pamūšis, Mikniūnai, Žeimelis. 

104 332,0 69,72 401,72 

6 Linkuva, Plentas, Kalpokai. 70 252,0 52,92 304,92 

7 Pakruojo m.   38 177,0 37,17 214,17 

 

 

     

      

      

Didelio gabarito atliekų vežimo maršrutai     

1 Augustavo k., Bučiūnų k., Gailionių k.,     

Meilūnų k., Plunkių k. Balsių k., 

Lašmenpamūšio k., Pamūšio k., Rimšonių 

k., Titonių k. 

70 252,0 52,92 304,92 

2 Gačionių k., Getautų k., Kalniškių k.,  

Laimučių k., Laipuškių k., Pakalniškių k., 

Pašakių k., Puodžiškių k., Spilgių k., 

Tirkšlionių k.  

65 240,0 50,4 290,4 

3 Kolektyviniai sodai, Kvedarų k.,  

Pakruojo k., Noreikonių k., Akmenėlių k., 

Petrašiūnų k., 

65 240,0 50,4 290,4 



4 Bališkių k., Dervelių k., Dinaburko k., 

Draumėnų k., Dulkiškių k., Medikonių k., 

Vismantų k., Bačiūnų k., Jasaičių k., 

Juškonių k., Kolyčių k., Kreivakiškio k., 

Kundročių k., Poškėčių k., Pranių k., 

Preičiūnų k., Teterviškio k., Užubalių k., 

Valainių k. 

85 287,0 60,27 347,27 

5 Akmenynės k., Krumpių k., Laičių k., 

Moniūnų k., Padubysio k., Paežerių k., 

Rozalimo mstl., Šinkaučiškio k., 

Zigmantiškių k. 

60 228,0 47,88 275,88 

6 Jovarų k., Linksmučių k., Karašilio k. 35 170,0 35,7 205,7 

7 Bančių k., Birjagalos k., Butnalaukio k., 

Čelkių k., Galelių k., Gikonių k, 

Mediniškių k., Rokonių k., Simaniškių k., 

Stūriškio vs., Tarvydų k.,  Vilkynės vs., 

Zaitiškio k., Plaučiškių k., Meldinių k., 

Žvirblonių k., Vaitkūnų k. 

94 308,0 64,68 372,68 

8 Pašilio k., Pakruojo m., individualūs 

namai   

50 205,0 43,05 248,05 

9 Bešonių k.,Beržinių k., Krivaičių k., 

Margių k., Minionių k., Padauguvos k., 

Palašmenio k., Uošo k., Vaišvydžių k. 

Klovainių mstl., Siečių k. 

70 252,0 52,92 304,92 

10 Mažeikonių k., Sigutėnų k., Daugšigalio 

k., Gedžiūnų vs. Kirponių k., Paliečių k., 

Pavardenių k., Šiliškio k., Telišonių k. 

60 228,0 47,88 275,88 

11 Armonaičių k., Ąžuolynės vs., 

Bagdonaičių k., Beinoraičių k., Bitaičių 

k., Įsonių k., Jackonių k., Juknaičių k., 

Kareiviškio k.,  Martyniškio k., Minelgių 

k., Norvaišių k., Pošilio k.,  Ramonaičių 

k., Rubaičių k., Ruslių k., Sukmedžio k., 

Lygumų mstl., Aleknaičių k., Dvariškių 

k., Vėbarių k. 

100 322,0 67,62 389,62 

12 Barvainių k., Beniulių k., Dargužių k., 

Dovainiškio k., Jasvilaičio k.Kalnelių k., 

Kauksnujų k., Kutaičių k., Lapgirio k., 

Pavėzgių k., Petraičių k.,  Sakalų k., 

Švilpynės k., Degučių k., Stačiūnų k., 

Šukionių k. 

70 252,0 52,92 304,92 

13 Linkuvos m.  105 334,0 70,14 404,14 

14 Ūdekų k., Gaižūnų k., Rimkūnų k., 

Ruponių k., Gataučių k., Gegiedžių k., 

Gudžiūnų k., Mikalajūnų k., Plikelių k., 

Puodžiūnų k., Rauklaukio k., Tulminių k., 

Voronėlių k. 

65 240,0 50,4 290,4 

15 Plento k., Kalpokų k.,Triškonių k., Laborų 

k., Megučionių k., Blėkonių k., Butėnų k., 

Dovydiškio k., Dūčių k., Girbutkių k, 

Impolės k.,  Jurgaičių k., Laiškonių k.,  

Medėnų k., Miciškių k.,  Mūrdvario k., 

90 299,0 62,79 361,79 



Mūravoto k., Pamuckų k.,  Skėrių 

k.,Tautkūnų k.,  Veselkiškio k., Vizgonų 

k., Vaižgantų k. 

16 Guostagalio k., Butniūnų k., Degėsių k., 

Gedučių k., Linkavičių k., Šikšnių k., 

Mūravoto k., Antkalnių k., Dvariūkų k., 

Devynergių k., Gedžiūnų k., Javydonių k., 

Krupavičių k., Palinkuvės k., 

Raudonpamūšio k., Ručinių k., Šlapelių 

k., Uniūnų k., Vainaronių k. 

130 393,0 82,53 475,53 

17 Pašvitinio mastl., Pamūšio k., Mikniūnų 

k., Darudelių k.,  

116 360,0 75,6 435,6 

18 Binėnų k., Burniškių k., Dausiškių k., 

Gaubių k., Gedminių k., Gegiedžvario k., 

Giedraičių k., Gražaičių k., Išdagiečių k.,  

Kalevų k.,  Kalnuočių k., Kazokų k., 

Laitiešinių k., Lizdeikių k., Mačiūnų k., 

Mažionų k., Meilionių k., Miciūnų k.,  

Noršonių k., Peleniškių k.,  Peluodžių k.,  

Pociūnų k., Rimdžiūnų k., Rimšonių k., 

Sodeliškio k.,  Sosdvario k., Starkonių k., 

Sūkurio k., Titonių k., Trakelių k., 

Trivalakių k., Šiaudinių k., Vaidų k., 

Vainiūnų k., Vaiškonių k., Voronių k. 

103 330,0 69,3 399,3 

19 Bardiškio k., Diržių k., Lauksodio k., 

Steigvilių k., Balinių k., Didysis Plonėno 

k.,  Geručių k., Kairelių k., Krasniškių k., 

Meldžiūnų k., Mikoliškio k., Moniūnų k., 

Nariūnėlių k., Noriūnų k., Nociūnų k., 

Noreikių k., Pagirių k., Plonėno k., 

Staškavičių k. 

100 322,0 67,62 389,62 

20 Akmenėlių k., Akmeniškių k., 

Aukštadvario k., Daugalionių k., 

Gedeikonių k., Gelčių k., Geišių k., 

Janonių k., Jovaišių k., Kūkų k., 

Laumekių k., Liesių k., Margių k., 

Mažučių k., Ruonių k., Skarulių k., 

Striukų k., Šulaičių k., Vydžių k., Vileišių 

k., Zylių k., Žičiūnų k. 

120 370,0 77,7 447,7 

21 Žeimelio mstl., Grikpėdžių k. 127 386,0 81,06 467,06 

22 Pakruojo m.  daugiabučiai ir įmonės                                                                                                                                                                         

Kęstučio g., Pergalės g., Prof. S. Ušinskio 

g.,  V. Didžiojo, Vilniaus g.P. Mašioto g., 

L. Giros g.,  Mindaugo g., Taikos g., V. 

Didžiojo g. Saulėtekio g., Vasario 16-

osios g., Pakruojo k 

30 158,0 33,18 191,18 

Kapinių atliekų vežimo maršrutai     

1 Pakruojo m., Linksmučių k, Rozalimo 

mstl., Vismantų k., Klovainių mstl., 

Pamūšio k., Stačiūnų k., Šukonių k. 

90 300,0 63 363 



2 Lygumų mstl., Pašvitinio mstl., Gedminių 

k., Vainiūnų k., Sosdvario k., Trivalakių 

k., Rimkūnų k., Giedraučių k. 

110 346,0 72,66 418,66 

3 Butniūnų k., Javidonių k., Linkuvos mstl., 

Ūdekų k., Puodžiūnų k., Gaižūnų k., 

Gegiedžių k., Žeimelio mstl., Lauksodžio 

k., Diržių k., Staigvilių k., Mažučių k., 

Staškaviečių k., Striukų k., Žičiūnų k., 

Meldžiūnų k., Kairelių k., Šulaičių k., 

Noriūnų k., Rapšutų k. 

120 370,0 77,7 447,7 

      

      

  _____________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


